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Shënim për konsumatorët në Evropë

Sony Corporation deklaron që këto BDP-S3200,
BDP-S5200, BDP-S6200 dhe BDP-S7200 janë në
përputhje me kërkesat themelore dhe dispozitat
tjera të Direktivës 1999/5/EC. Për detaje, ju
lutemi shikoni URL më poshtë:
http://www.compliance.sony.de/
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